
PRONAJATO: Pronájem novostavby domu 4+kk, Milovice

Popis nemovitosti

Další informace: https://jaroslav-dvorak.cz/milovice-najem

Rodinný dům 4+kk se nachází v projektu Milovický dvůr. Jedná se o novostavbu s plochou 138 m² na pozemku o velikosti
207 m². Součástí domu je vlastní zahrada a garáž. Dům je nabízen jako nevybavený, k dispozici je ihned.
Hlavní přednosti domu:

Novostavba: Dům byl nedávno zkolaudován, v domě před vámi nikdo nebydlel.
Klidná lokalita ve staré zástavbě: Dům a celý areál je situován v klidné, starší části Milovic s blízkostí obchodů, škol, školek a
vlakového nádraží.
Energeticky úsporný provoz: Díky kvalitním materiálům, podlahovému vytápění napojenému na tepelné čerpadlo a oknům s
izolačním trojsklem je dům v kategorii B dle PENB.

Dispozice domu:
V přízemí se nachází prostorná vstupní chodba s dostatkem úložného prostoru, technická místnost, samostatné WC a
obývací pokoj s vybaveným kuchyňským koutem. Z obývacího pokoje je přímý vstup na zahradu orientovanou na jih. V
prvním patře jsou dva pokoje orientované do zahrady, dále ložnice, šatna a koupelna s vanou, sprchovým koutem a
WC. Garáž v přízemí je přístupná přímo z ulice, součástí je prostor před domem pro další dvě auta.
Technické provedení:

Konstrukce z cihelného zdiva s kontaktním zateplovacím systémem.
Železobetonové stropy a střecha z dřevěného krovu s plechovou krytinou.
Podlahové vytápění a tepelné čerpadlo zajišťují nízké provozní náklady.

Dům je ideální pro rodinu s dětmi. Domluvte si ještě dnes prohlídku a přesvědčte se, že toto je ideální místo
právě pro vás!

Makléř
 

Jaroslav Dvořák

E-mail
jaroslav.dvorak@re-max.cz

Telefon
733618711

Adresa
Breicetlova 771/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most

Web
www.jaroslav-dvorak.cz


